
ř
FAl(ULTÁ EK0N0lt1lcHÁ
ZÁPA0oČEs(É
UN!VESZITY

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

IIoDNoCENÍ DlPLoMovÉ PRÁCE
Ak.démickÝ rok 20l7120l8

Bc. Jakub Egermaieř

Podniková ekonomika a management

DaňoYá optimalizace malých a středních podniků

Ing. lvana Hašková

Moore Stephens s.r.o.

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

HodÍotitel _ oponent:

Podnik - firma:

KŤitéria hodnoceíí| (l nejlcpší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
Al Defino\ á1í cIlu prace
B) VeloJickj po5rup \)prrco\áni price
C) Teoretický Základ práce (rešelšní část)
D) clenění pláce (do kapitol' podkapito], odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, graoatika)
F) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomý'm j azykem
H) Pťáce s odbornou litelatulou (nomy, citace)
I) PIáce se zahraniční ]iteratuou' úrovcň soúmu v cizím.jazycc
J) Ce1kový postup řešení a pláce s informacemi
K) Závěry pláce ajejich Íbrmulace
L) Splnění cílů prácc
M) odborný přínos práce (pro teolii' pro pmxi)
N) Přístup autora k řešení prob]ematiky práce
o) Ceikový dojem z práce

Navrhuji klasilikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněIrr: L r.ýbořně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Autor zvo1il ve1mi akluá]ní téma daňo\'é optimalizace nalých a střednich podniků' Jako hlavní cíl
pláce Zvolil anď'vzovat možnosti daňové optima]izace konklétní společnosti Z katego c ma]ých a
středních podnjků. Tento cí1 byl splněn. v teoretické části prácc autor provedl důslednou literiíní
rešerži a prokázal schopnost pláce s velkým množstín zdrojů' Pozitivně hodnotím přeblednost analýzy
složité daňové soustavy ceské republiky' V praktické části jsou tato teoretická východiska ap]ikována
na leálný podnik. Z pláceje znatelná o entace studenta v dané problematice- Přinosem práceje
uplatnitelnosl v praxi iady malých a středních podniků' Práce obsahuje analýzy, postupy a kvantifikace
jednotliÚch možností daňo!é optimalizace a zjištěné výsledkyjsou přebledně shrnuty a \'yhodnoceny.
celkově práci hodnotím klasi1'ifikačnín stupněm vÝBoRNĚ a doporučuji k obhajobě.

l23,lNx!!tr!x!!!!x!!!!x!!!!xtr!!!x!!!!x!!!!N!!!!!!tr!xx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!



FA(UlŤÁ EÍl}ťllMlťrÁ
> zÁPA!očEsKÉ

uiltvEBztTt
v plztlt

V Plani, dne 17' kvétna 20l8

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra Ktr'U

otázky a připomínky k bMšímu Yysvětlení při obhajobě:3

Jakéjsou l"ýznamné změny v daňových zákonech od roku 2018?

Jak vedení společnosti leagovalo na vrími navižeiié změny? Co bylo důvodem opomenutí všech
možností daňoÚch výhod?

á,;k-l
Podpjs hodnotitele

Metodické poznámlry:

I Kliknutím na pole lybelte požadovaný kvaufikační stupeň.

'? 
stručně zdůvodněte nalThovaný klasifikační ýupeň, odůvodnění zpracujte v rczsalu 5 - 1 0 vět'

] otázky a připomínky k bliŽšinu \Tsvětleni při obhajobě dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte wtištětrý oboustranně na sekrctaťiát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanov€ného kat€dJou
(viz stránLf katedry). Posudek musi bý opatřen vlastnoručním podpisem nodřé (pÍo ťoz€znání odginá]u).


